

**Protokół Nr 93/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 25 stycznia 2017r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Dyrektora SP ZOZ – Janusza Nowaka, Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu – Łukasza Frańskiego oraz Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Marka Nyckowiaka.

Starosta wprowadził do porządku obrad punkt: „Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o określenie sposobu podpisania umów, które wiążą się z pozyskaniem środków zewnętrznych dla gospodarstwa Zespołu Szkół w Trzciance”.

Starosta zapytał, czy są inne propozycje? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad z wprowadzonymi zmianami, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu do wniosku z posiedzenia Zarządu z dnia 30.11.2016r. w sprawie możliwości sfinansowania w 2017 roku wprowadzenia w szkole dziennika elektronicznego (temat z posiedzenia Zarządu z dnia 11.01.2017r.)

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 Łukasz Frański przedstawił Zarządowi przedmiotowy temat, informując jednocześnie, że w pierwszej kolejności należałoby wykonać projekt rozbudowy i modernizacji sieci komputerowej.

W wyniku dyskusji, Zarząd zdecydował, że wniosek Dyrektora będzie ponownie rozpatrywany po zamknięciu roku budżetowego.

Ad.2.

Informacja Dyrektora SP ZOZ w Nowym Tomyślu dotycząca stanu przygotowań dokumentacji technicznej i dokumentacji przetargowej na remont Oddziału Chirurgicznego, Oddziału Położniczo – Ginekologicznego oraz Centralnej Sterylizatorni.

Zarząd zapoznał się z przedmiotową informacją. W wyniku dyskusji, Zarząd zobowiązał Dyrektora SP ZOZ do:

- podjęcia działań, które znacznie skrócą termin wykonania dokumentacji na remont Oddziału Chirurgicznego,*
- przedstawienia dokładnego zakresu robót związanego z przebudową Centralnej Sterylizatorni,*

- *bezwłocznego wystąpienia do Gminy Nowy Tomyśl z wnioskiem o wydanie warunków zabudowy w związku z planowaną przebudową Centralnej Sterylizatorni,*
- *sporządzenia operatu szacunkowego dot. dostosowania Oddziału Położniczo-Ginekologicznego i Noworodkowego do przepisów wydanych przez Ministra Zdrowia.*

W dalszej części dyskusji Dyrektor SP ZOZ poinformował Zarząd, iż przygotowuje wniosek do Ministerstwa Zdrowia o doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.

Ad.3.

Analiza sytuacji finansowej SP ZOZ na dzień 31 grudnia 2016r.

Zarząd zapoznał się z przedmiotową analizą, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu i zobowiązał Dyrektora SP ZOZ do uzupełnienia analizy finansowej o zakupy inwestycyjne.

Ad.4.

Zapoznanie się z ofertą firmy Auxilium Medicis dotyczącą pomocy prawnej w zakresie poprawy jakości funkcjonowania jednostek leczniczych.

Zarząd zapoznał się z przedmiotową ofertą.

Ad.5.

Pismo Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w sprawie rozpoczęcia procedur zmierzających do wszczęcia sporu zbiorowego ze wszystkimi szkołami i placówkami objętymi działaniami Związku Nauczycielstwa Polskiego (temat z posiedzenia Zarządu z dnia 11.01.2017r.)

Zarząd zapoznał się z przedmiotowym pismem.

Ad.6.

Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu o otrzymanym piśmie z żądaniami Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Zbąszyniu.

Zarząd zapoznał się z przedmiotową informacją.

Ad.7.

Wniosek Burmistrza Opalenicy o uwzględnienie w planie sieci szkół ponadgimnazjalnych placówek działających w Zespole Szkół w Opalenicy.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.8.

Wniosek Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu o docelowe uregulowanie w zakresie obsługi zadań z zakresu BHP oraz administratora sprzętu IT w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski.

Wniosek przelożono na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.9.

Wniosek Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu o wyrażenie zgody na wydatkowanie środków finansowych w wysokości 12.000,00 zł w związku z transportem uczniów na zawody sportowe i inne.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.10.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Zarząd przyjął bez uwag przedmiotowe sprawozdanie.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomysłu o objęcie Patronatem Honorowym oraz wsparcie finansowe Dnia Bezpiecznego Internetu organizowanego dla uczniów szkoły w dniu 24.02.2017r.

Zarząd zapoznał się z przedmiotowym wnioskiem i zobowiązał Dyrektora do uszczegółowienia wniosku.

Ad.12.

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2017 roku.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 201/EK/2016 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2017 roku.

Ad.13.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2017.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 202/FN/2016 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2017.

Ad.14.

Wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem na cele budowlane - działka nr 228 w Starym Tomysłu oraz działka nr 754 w Glinnie.

Zarząd wyraził zgodę na dysponowanie gruntem na cele budowlane - działka nr 228 w Starym Tomysłu oraz działka nr 754 w Glinnie.

Ad.15.

Temat dotyczący ograniczeń tonażowych na drogach powiatowych.

Temat przelożono na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.16.

Przyjęcie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/165/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2017 roku.

Zarząd przyjął ww. projekt uchwały na kolejną sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.17.

Zapoznanie się z "Raportem z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla gminy Kuślin za lata 2014 - 2015".

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego zapoznał się i przyjął bez uwag "Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla gminy Kuślin za lata 2014 - 2015".

Ad.18.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o określenie sposobu podpisania umów, które wiążą się z pozyskaniem środków zewnętrznych dla gospodarstwa Zespołu Szkół w Trzciance.

Zarząd zapoznał się z opinią Radcy Prawnego w tym temacie.

Ad.19.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozicki

Protokolant:

Emilia Michalczak – Woźniak

